Câmara Municipal de Sorriso
ESTADO DE MATO GROSSO

"Sorriso: A Capital Nacional do Agronegócio"

PORTARIA N" 114/2012

DATA: 10 DE JULHO DE 2012

PRORROGA NOMEAÇÃO DA Srta. ALINE THAÍS
DESSBESELL NO CARGO DE ASSESSOR DE

IMPRENSA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

A Excelentíssima Senhora MARISA DE FÁTIMA DOS SANTOS NETTO,
Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das
atribuições que lhe sao conferidas por Lei e.

Considerando o disposto no § 2°, do art. 48 da Lei Complementar n°
094/2008;

^ Considerando que a Servidora Angela Maria Gimenez encontra-se em
Licença Maternidade no período de 10 de julho de 2012 a 06 de novembro de 2012.

RESOLVE:

Art. 1° - Prorrogar a nomeação da Senhorita ALINE THAÍS
DESSBESELL, brasileira, solteira, residente e domiciliada na Rua das Hortências, n°
851, Bairro Nobre, na cidade de Sorriso - MT, portadora do RG n° 5.069.090 SSP/SC,
CPF n° 009.871.129-61, no Cargo de Assessor de Imprensa, lotada no Quadro dos Cargos
de Provimento em Comissão da Câmara Municipal de Sorriso, pelo prazo determinado de
10 de julho de 2012 a 06 de novembro de 2012, de acordo com a Lei Complementar n**
094/2008 e suas alterações, desta Casa Legislativa com referência salarial CC-04.

Art. T - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

Art 3° - Revogam-se as disposições em contrário.

Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 10 de julho de
2012.

MARISA DE FATIMA DOS SANTOS NETTO

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

CERTIFICO QUE ESTA
PORTARIA FO» REGISTRADA

E PUBLICADA POR AFiXA-
ÇAO NO MURAL DA U<3.

tC)
Elolsa Machado Denardi

Coord«n»dora G«ral

PorUfiS n* 031/2008

Av. PortoAlegre, 2615 - Centro - Cx. P. 131 - Fone/Fax (66) 3545-7200 - Cep 78890-000 - Sorriso - MT
Home Page: www.camarasorriso.mt.gov.br • E-mail: secretaria@camarasorriso.mt.gov,br